
UCHWAŁA NR VIII/59/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa zintegrowanego 
węzła przesiadkowego w Cieszynie” oraz powierzenia Gminie Cieszyn zadań własnych 

Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

Powiat Cieszyński i Gmina Cieszyn postanawiają wspólnie realizować zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w Cieszynie” pod 
warunkiem pozyskania środków zewnętrznych (unijnych).

§ 2. 
1. Powierzyć Gminie Cieszyn zadania obejmujące:

a) przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej nr 2700 S ul. Bobreckiej i drogi gminnej ul. 
Hajduka na rondo wraz z infrastrukturą towarzyszącą,

b) przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej nr 2619 S ul. Bielskiej i drogi powiatowej 
2698 S ul. Korfantego wraz z infrastruktura towarzyszącą.
2. Zadania określone w ust. 1 finansowane będą z budżetu Powiatu, budżetu Gminy 

Cieszyn  oraz zewnętrznych źródeł pomocowych.

§ 3. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Cieszyn 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

Id: 1588289D-A3F2-410C-AD69-DAC07ECD9D79. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Andrzej Bacza

Id: 1588289D-A3F2-410C-AD69-DAC07ECD9D79. Podpisany Strona 2 z 2




